ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:35/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 07 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai một số giải pháp hoàn thành các tiêu chí

xây dựng khu dân cư mẫu tại thôn Mỹ Thuận, xã Kỳ Sơn.

Thực hiện ý kiến kết luận của Đoàn kiểm tra, đánh giá khu dân cư mẫu của

Văn phòng nông thôn mới huyện Kỳ Anh tại thôn Mỹ Thuận, xã Kỳ Sơn ngày

03/6/2022; Để hoàn thành các tiêu chí xây dựng khu dân cư mẫu và làm việc với

đoàn nghiệm thu đánh giá của Văn phòng NTM tỉnh trong 6 tháng đầu năm 2022;

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Sơn tổ chức Hội nghị triển khai một số giải pháp

hoàn thành các tiêu chí xây dựng khu dân cư mẫu tại thôn Mỹ Thuận, xã Kỳ Sơn.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

Ở xã:

- Các đồng chí thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã,

- Trưởng các đoàn thể xã, Công chức Địa chính - xây dựng, Văn hóa - xã

hội, Chuyên trách Nông thôn mới xã.

- Các đồng chí trong tổ chỉ đạo thôn theo Quyết định của BTV Đảng ủy.

Ở thôn Mỹ Thuận:

- Đồng chí Bí thư, Thôn trưởng, Đảng viên, Cán bộ các đoàn thể

- Toàn thể nhân dân thôn Mỹ Thuận

Địa điểm: Hội quán thôn Mỹ Thuận.

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30, ngày 07/6/2022 (Tối thứ 3).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		2022-06-07T23:05:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T23:08:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!